Bealae Virginis beneficiis ubiqjegenliura tamclarum, in dilionem

potestatemque Aposlolicœ Sedis perveniret ; si enim perveniret,

et majori enileret décore, et fieret auctorilate Romani Ponlificis

nmnilius. Talia cogitantes optatissimus ad Nos nuntius perlertur,

nimirum dilectos filios Bartbolomoeum et Mariam Annam conju-

ges Longo, templi, ut notum est, maxime auctores, consilium

cepisse redigendi Mariales œdes in potestatem Apostob'ca3 Sedis,

Nobisque transmiltendi. Gum enim ipsi pignus aliquod velleu

Nobis, quinquagesimum episcopalis consecrationis Nosirae nata-

lem agentibus, amoris studiique offerre sui, recte judicarunt ni-

hil sibi pretiosius Nobisque dignius munus praesto esse, quam

iikid templum a sediuturno lahore excitalum. Gujus quidem rei

Nobis quam maxime gralîxî et accepta-, erit apud Nos et raemoria

et gralia permansura. Id vero ul legi'ime efticeretur, dato chiro-

grapho, sese omni de sacris ledibus polestate atque auctoritate
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abdicarunt et eas cum omni supelleclili oroatuque rebusque

pretiosis, quarum ediliis est index, in Apostolicœ Sedisjuset

domiuium transluleiunt. Quibus e rébus Nos, acceplo munere

sponle oblato, harum litlerarum vi, templi rerumque dedilarum

tutelam et jurisdiclionem in perpeluum suscipimus. Quare Val-

lem Pompeiam, Don tamen ultra termines œdium Marialium, a

diœcesi Noiana sejungimus sejunclamque in Apostolicae Sedis di-

ionem subjicimus. Qnod si episcopo Nolano aliquando placet

visere lemplum et de concessu et nulu carJinalis prsepositi sa-

cris in eo prwesse, volumus ipsum singulari honore ac reveren-

lia a clero excipi et omnibus insignibus dignitatis suae libère

posse uti. Decernimus aulem ut unus aliquis ex Emo S. U. E.

coUegio (]ardinalis vicariam Ponlificis Maximi poteslatem templi

in posterum gerat . Gérai nunc Venerabilis Frater Noster Ra-

phaël Monaco La Yallella, episcopus Osliensis et Velilernus^

summusMagislercriminibus expiandis, qui hactenus protecloris

munere naviler integreque functus est. Quo vero propensa in con-

juges Longo voluiUas Nostra magis cognita ac perspecla sit, eos,

dum vitam vivant, totius rei familiaris curatores esse volumus,

ita ut, sicut hactenus administralionom oblatorura munerum et

corrogalae slipis gessere, sic vice atque autorilate Nostra et Ro-

mani Pontificis inposterum gérant. Non sumus enim nescii ipsos

jam complures annos gloriœ Dei et magnse Ejus Genitricis tam

egregie prospexisse, ut chrisiianorum universi Orbis fiduciam